Superintendencia de Compañías y Valores. Agregue Usted, 

Señor Notario, las formalidades de ley para el 

perfeccionamiento de esta minuta a Escritura Pública.- 

Firmada por el Abogado Xavier Homero Mejillón Antepara, con 

Registro profesional número nueve mil doscientos cuarenta y 

cuatro (9244) del Colegio de Abogados del Guayas, que junto 

con las enmiendas, aclaraciones y precisiones hechas por las 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 1715235188 

Nombres del ciudadano: FLORES SAQUINAULA JHONNY PATRICIO